МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

от    28.01.2016                                                                                                        № 43
О проведении Всероссийского социологического
исследования в общеобразовательных организациях
        Во исполнение  приказа департамента образования администрации  Владимирской области от 26.01.2016  № 39 «О проведении Всероссийского социологического исследования в общеобразовательных организациях во исполнение п. 2 протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 14.09.2015 № ОГ-П8-243пр о поддержке молодежных объединений по развитию здорового образа жизни

п р и к а з ы в а ю:
      1. Провести с 1 по 29 февраля 2016 года в образовательных организациях  МО «Петушинский район» Всероссийское социологическое исследование вовлеченности обучающихся в занятия по предмету (дисциплине) «Физическая культура» (далее – социологическое исследование) согласно Приложению

       2. Назначить муниципальным координатором проведения социологического исследования А.В. Напалкова,  методиста РМК
        3.  Руководителям  общеобразовательных организаций перечисленных в Приложении:

          3.1. Обеспечить проведение социологического исследования в образовательной организации в соответствии с инструкцией для общеобразовательных организаций.
          3.2. Довести информацию о сроках проведения муниципального социологического исследования до сведения учителей, учащихся, родителей.
          3.3. Назначить приказом по школе ответственного за проведение социологического исследования.
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК

Л.Р. Хубиеву.
Начальник управления

                      Е.В. Коробко
Приложение
к приказу
МУ «Управление образования
 администрации Петушинского района»
 №43   от 28.01.2016

Список
общеобразовательных организаций Петушинского района для участия в социологическом  исследовании вовлеченности обучающихся в занятия по предмету (дисциплине) «Физическая культура»
	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	городская/

сельская
	Количество обучающихся

	1
	МБОУ Вольгинская СОШ
	городская
	697

	2
	МБОУ Костерёвская СОШ №1
	городская
	408

	3
	МБОУ СОШ №2 г. Петушки
	городская
	312

	4
	МБОУ СОШ №2  г. Покров
	городская
	458

	5
	МБОУ Пекшинская СОШ
	сельская
	177

	6
	МБОУ Воспушинская ООШ
	сельская
	62

	7
	МБОУ Липенская ООШ
	сельская
	94